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ZONA A: EER  170302
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RIFIUTI IN INGRESSO

Sistema
di troppo pieno

2

1
4

3

1

1

0

1 Vasche da 22.5 mc utili

Disoleatore

Pozzetto campionamento

Vasca da 34 mc utili

Ricircolo acque per nebulizzazione

Linea acque pluviali
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Caditoie di raccolta acque meteoriche 40x40

By-Pass0

Nebulizzatori

LEGENDA RETE METEORICHE
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Scarico
condotta LTA SpA

Linea acque meteoriche dilavanti superficie impianto

Scarico
pluviali
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